様式第1号(第6条関係)

年  月  日

 瀬戸内市長  様

                                        申請者

所在地

名 称

代表者氏名             ㊞

再投資促進補助金認定申請書

瀬戸内市再投資促進補助金交付要綱第 6条の規定による認定を受けたいので、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

記

事 業 所 の 名 称

事業所の所在地  瀬戸内市

市 内 事 業 所 の

操業開始年月日
    年  月  日 ～   年  月  日

事業所の建設工期

（予定）
    年  月  日 ～   年  月  日

事 業 所 に 係 る

固定資産取得額

（土  地）           円

（建  物）           円

（機械設備）           円

   計              円

(添付書類）

(1)会社等の概要書

(2)再投資事業計画書（図面添付のこと。）

(3)取得予定地の登記事項証明書

(4)定款

(5)法人の登記事項証明又は個人事業主の開業届出書の写し

(6)瀬戸内市内での操業開始年月日が分かる書類

(7)印鑑証明書

(8)直近3か年分の決算報告書

(9)市税の完納証明書